
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Oтворени поступак јавне набавке број 194/2019. 

Предмет јавне набавке je набавка услуге одржавања и 

сервисирања котловских постројења и инсталација 

централног грејања са отклањањем кварова. 

Назив и ознака из општег речника: 50000000-5 Услуге 

одржавања и поправки 

Уговорена вредност:  

14.000.000,00 динара 

С обзиром да је предмет набавке пружање услуга на 

годишњем нивоу чији обим није могуће унапред 

предвидети, Уговор je закључен у висини процењене 

вредности набавке. 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда: 

Цена (Цена А, Цена Б, Цена  В и Цена Г) – 95 пондера 

Време одзива за интервентно одржавање – 5 пондера 

Укупно: 100 пондера 

Број примљених понуда: 1 

Понуђенe ценe: 

Цена А 

А1= 305.000,00 

А2= 440.00,00 

А3= 312.000,00 

А4= 312.000,00 

А5= 15.500,00 

А6= 991.750,00 

А7= 1.829.000,00 

Укупно А= 4.043.250,00 

Цена Б 

Б1= 3.888.390,00 

Б2= 4.767.671,50 

Б3= 211.000,00 

Укупно Б= 8.867.061,50  

Цена В 

261.907,00 

Цена Г  

2.500,00 



Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

Цена А 

А1= 305.000,00 

А2= 440.00,00 

А3= 312.000,00 

А4= 312.000,00 

А5= 15.500,00 

А6= 991.750,00 

А7= 1.829.000,00 

Укупно А= 4.043.250,00 

Цена Б 

Б1= 3.888.390,00 

Б2= 4.767.671,50 

Б3= 211.000,00 

Укупно Б= 8.867.061,50  

Цена В 

261.907,00 

Цена Г  

2.500,00 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
10.02.2020. године  

Датум закључења уговора: 26.02.2020. године 

Основни подаци о 

извођачу радова 

Група понуђача: Агенција за пројектовање, извођење 

и надзор термо-енергетских машинских, електро и 

грађевинских инсталација на терену Драгоје Пековић 

пр „TERMO-MAX“, Прве пруге бр. 13, Београд, ПИБ 

104282760, матични број 60051984; „TIPO 

KOTLOGRADNJA“ д.о.о, Грге Андријановића бр. 27, 

Београд, ПИБ 102675420, матични број 08779619; 

Друштво за производњу, инжењеринг, трговину, 

услуге, пројектовање и извођење радова 

„TERMOVENT-TERMOMETAL” д.о.о, Мије 

Ковачевића 4, Калуђерицa-Београд, ПИБ 104255426, 

матични број 20129158; Привредно друштво за 

снабдевање топлотном енергијом „ТМГ ТОПЛОТА“ 

д.о.о, Краља Петра I бр. 21, Баточина, ПИБ 108740003, 

матични број 21058289 и Друштво за трговину и 

услуге „GROUP PROTEM“ д.о.о, Браће Јерковић 

117е, са подизвођачем Заштита на раду и заштита 

животне средине „БЕОГРАД“ д.о.о, Дескашева бр. 7, 

Београд 

Период важења уговора: Једна година 

 

 


